FR Wannenleuchte IP65
LED-Wannenleuchte für Feuchträume in der Schutzklsse IP 65 und mit schlagfester Abdeckung.
AR-CP-20-5
AR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 1/1
Lichtquelle: LED
Lichtstrom 2100 lm
Lichtfarbe 5000 Kelvin
Leistung 20 Watt
 Leuchteneffizienz 105 lm/W
Abstrahlwinkel 120°
mittlere Lebendauer > 50.000 h
Eingangsspannung 220 - 240 V
Schutzart IP65
Schutzart IK08
Schutzklasse I
Gewicht 3,3 kg
Abmessungen a = 1200 mm
b = 100 mm
Deckenausschnitt c = 73 mm
Gehäuse Polycarbonat grau
Abdeckung PC Opal
Farbwiedergabe CRI > 80
Farbtoleranz 3 MacAdams
LED Mortalität L80/B10
Technische Daten
Än
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
 S
ta
nd
 5
4/
20
23
LED made in
Germany
5
JAHRE
GARANTIETÜV
IP65
0,3 Sec
50.000
h 120°
CRI
> 80
220-240V
AC IK08
Art. Nr. Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Abmessungen (außen) Gewicht
Watt Kelvin lm mm kg
AR-CP-10-5 10 5000 900 600 x 100 x 73 2,0
AR-CP-20-5 20 5000 2100 1200 x 100 x 73 3,3
AR-CP-27-4 27 4000 2950 1500 x 100 x 73 4,0
AR-CP-27-5 27 5000 3000 1500 x 100 x 73 4,0
AR-CP-55-4 55 4000 5540 1500 x 100 x 73 4,0
AR-CP-55-5 55 5000 5500 1500 x 100 x 73 4,0
AR-CP-65-5 65 5000 8980 1500 x 100 x 73 4,0
Übersicht aller Leuchten aus der Serie AR-CP-
Option: Dali dim, 1-10 V dim, Treiber DC tauglich, HF Sensor oder 3h Notlicht